
PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE JUNIOREK MŁODSZYCH  
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 
 
1   131 10058461274  WRÓBLEWSKA WERONIKA    UKS COPERNICUS TORUŃ                 2:50:140 
2   114 10056455802  CHYLIŃSKA ZUZANNA      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:50:150 
3   102 10053904395  DŁUGAŚ ANNA            KTK KALISZ                           2:51:150 
4   128 10059181195  NARKIEWICZ OLIWIA      UKS COPERNICUS TORUŃ                 2:51:780 
5   103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                  2:51:900 
6   135 10065294522  PRZYMUSIŃSKA JULIA     UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK              2:53:900 
7   141 10053951683  BISKUP JULIA           KKS GOSTYŃ                           2:54:360 
8   138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA       LKK WARMIA BISKUPIEC                 2:55:930 
9   132 10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS TORUŃ                 2:56:070 
10  106 10056470552  ZAGÓRSKA OTYLIA        KK TARNOVIA TARNOWO POD.             2:56:420 
11  105 10065418501  CHODÓR MAJA            KS DEICHMANN SOBÓTKA                 2:57:650 
12  133 10078974855  RZESZOT JAGODA         UKS COPERNICUS TORUŃ                 3:00:390 
13  104 10053907328  LEGIEĆ JULIA           KS DEICHMANN SOBÓTKA                 3:02:490 
14  101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                           3:02:940 
15  109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA     LKK GOS MSZANA                       3:03:270 
16  142 10080446730  SZAJBEL NIKOLA         KKS GOSTYŃ                           3:03:540 
17  140 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                   3:05:380 
18  112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                         3:06:410 
19  143 10091883030  RATAJCZAK PATRYCJA     KKS GOSTYŃ                           3:09:940 
20  134 10078974350  PILARSKA RÓŻA          UKS COPERNICUS TORUŃ                 3:10:970 
21  108 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                    3:11:860 
 
    107 10080016492  CZYŻ JULIA             TC CHROBRY GŁOGÓW                         DNF 
 
 
                                                                       Komisja sędziowska 
                                                                                          
 



PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE JUNIORÓW MŁODSZYCH  
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 
1   90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK             2:24:600 
2   85  10053416567  GRYGOWSKI HUBERT       UKS COPERNICUS TORUN                 2:26:190 
3   25  10058435511  ROGOWSKI MARCIN        KS DEICHMANN SOBÓTKA                 2:26:930 
4   17  10054658874  WALINIAK KONRAD        KLTC KONIN                           2:28:440 
5   72  10063942279  KAPELA MAREK           ŚWIT NOSIR MAZOWSZE                  2:28:440 
6   87  10059181401  KACZOROWSKI FRANCISZEK UKS COPERNICUS TORUN                 2:28:460 
7   5   10063803587  OLEJNIK MATEUSZ        KTK KALISZ                           2:28:700 
8   22  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                  2:29:680 
9   79  10063966733  RATAJCZAK DOMINIK      UKS COPERNICUS TORUN                 2:29:960 
10  18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL        KLTC KONIN                           2:30:410 
11  3   10056467118  DOLAK KAMIL            KTK KALISZ                           2:30:540 
12  89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ      LKK WARMIA BISKUPIEC                 2:31:790 
13  68  10055237945  KIDA ANTONI            KS SPOŁEM ŁODŹ                       2:31:850 
14  93  10080288601  LISTWOŃ TOMASZ         KKS GOSTYŃ                           2:32:220 
15  80  10078977481  FOSIŃSKI JAKUB         UKS COPERNICUS TORUN                 2:32:800 
16  77  10065294825  WIKA-CZARNOWSKI DAWID  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK              2:33:060 
17  81  10055566523  KASPAROW JAKUB         UKS COPERNICUS TORUN                 2:33:460 
18  82  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS TORUN                 2:37:090 
19  75  10052840429  GOLEC BARTOSZ          UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK              2:37:160 
20  31  10079732364  KACZMAREK JAN          KK TARNOVIA TARNOWO POD.             2:37:420 
21  11  10077905522  GORWA ADRIAN           KTK KALISZ                           2:38:140 
22  97  10080681348  BIERNACKI JAKUB        KKS GOSTYŃ                           2:38:220 
23  54  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:38:580 
24  92  10053952087  ANDRZEJCZAK TOMASZ     KKS GOSTYŃ                           2:38:690 
25  9   10079356185  KIJ PIOTR              KTK KALISZ                           2:39:190 
26  61  10059584151  WALOSZEK MICHAŁ        GK GLIWICE                           2:39:410 
27  42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ      WMKS OLSZTYN                         2:40:110 
28  94  10080287890  STRUCZAK PATRYK        KKS GOSTYŃ                           2:40:170 
29  24  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ       LUKS TRÓJKA PIASECZNO                2:40:440 
30  29  10053908843  MURYJ ANTONI           KS DEICHMANN SOBÓTKA                 2:40:620 
31  57  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:40:820 
32  20  10063926014  SUSLIK KACPER          UKS STOBRAWA KLUCZBORK               2:41:610 
33  84  10079371444  BŁAŻEJEWSKI TOMASZ     UKS COPERNICUS TORUN                 2:41:650 
34  33  10056470047  WALCZAK KRZYSZTOF      KK TARNOVIA TARNOWO POD.             2:42:750 
35  95  10062493949  BANASZKIEWICZ JAKUB    KKS GOSTYŃ                           2:42:900 
36  65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR         KS SPOŁEM ŁODŹ                       2:43:490 
37  58  10080744804  HINZ KACPER            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:43:550 
38  8   10084416767  KOWALSKI STANISŁAW     KTK KALISZ                           2:43:630 
39  30  10056469643  KABACIŃSKI KEVIN       KK TARNOVIA TARNOWO POD.             2:44:340 
40  96  10059736725  SKORUPIŃSKI MIKOŁAJ    KKS GOSTYŃ                           2:44:410 
41  53  10056381232  KOMOROWSKI KACPER      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:44:540 
42  70  10053580457  PRAXMAJER TADEUSZ      GK PIAST SZCZECIN                    2:44:560 
43  59  10076699803  ŁUKASIK SZCZEPAN       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:44:930 
44  14  10059232426  PISULA DAMIAN          KTK KALISZ                           2:45:670 
45  36  10064791435  CZEKAJ OSKAR           TC CHROBRY GŁOGÓW                    2:45:910 
46  67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                       2:47:280 
47  37  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                    2:47:480 
48  32  10056472875  PIECHOWIAK JAN         KK TARNOVIA TARNOWO POD.             2:47:580 
49  86  10077850362  ZARICZNY DAWID         UKS COPERNICUS TORUN                 2:47:700 
50  74  10084283886  FLADER RAFAŁ           UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOWO           2:48:330 
51  19  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS STOBRAWA KLUCZBORK               2:49:840 
52  45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY    WMKS OLSZTYN                         2:50:080 
53  39  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                    2:50:620 
54  16  10074266214  PACH MARSEL            UKS STOBRAWA KLUCZBORK               2:51:290 
55  49  10095092717  GAWLIŃSKI SZYMON       WMKS OLSZTYN                         2:53:750 
56  71  10094571344  RAFALSKI ADAM          GK PIAST SZCZECIN                    2:54:930 
57  91  10080181800  WOJDYŁA BARTOSZ        LMGKK ZIEMIA BRZESKA                 2:57:520 
58  73  10082918311  KORNACKI ERYK          ŚWIT NOSIR MAZOWSZE                  3:03:840 
 
    76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                   DNS 
    66  10084417666  OŻÓG JAN               KS SPOŁEM ŁODŹ                            DNS 



PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIOREK MŁODSZYCH  
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   
 
1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    
    130 10055522275  KOWALSKA AGATA             UKS COPERNICUS TORUŃ                     
    138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA           LKK WARMIA BISKUPIEC                     
    139 10059283148  KRAKOWSKA KATARZYNA        KS ROMET BYDGOSZCZ                       
    101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA           KLTC KONIN                               
    119 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
    110 10078000916  SIWEK OLIMPIA              LKK GOS MSZANA                           
 
2   122 10056152605  MARCINIAK JULIA            KS SPOŁEM ŁODŹ                           
    127 10058011539  WITKOWSKA KINGA            KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
    109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA         LKK GOS MSZANA                           
    112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA           WMKS OLSZTYN                             
    116 10063982695  LATKO NATALIA              ALKS STAL GRUDZIĄDZ        
    126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
    123 10083580840  MARYNKA OLIWIA             KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
 
3   120 10058975879  TRACKA MAJA                ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
    100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA           MLUKS VICTORIA JAROCIN                   
    103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA      LKS BASZTA GOLCZEWO                      
    137 10052495269  JURGA EMILIA               UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  
    121 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
    140 10059283956  WUDNIAK JULIA              KS ROMET BYDGOSZCZ                       
 
 
 
DO 1/2 FINAŁU Z KAŻDEGO BIEGU KWALIFIKUJE SIĘ 2 ZAWODNICZKI, POZOSTAŁE WALCZĄ W REPASAŻACH 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI - REPASAŻE  
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   
 
1   126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
    112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA           WMKS OLSZTYN                             
    138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA           LKK WARMIA BISKUPIEC                     
    121 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
    139 10059283148  KRAKOWSKA KATARZYNA        KS ROMET BYDGOSZCZ                       
    137 10052495269  JURGA EMILIA               UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  
    110 10078000916  SIWEK OLIMPIA              LKK GOS MSZANA                           
 
 
2   103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA      LKS BASZTA GOLCZEWO                      
    140 10059283956  WUDNIAK JULIA              KS ROMET BYDGOSZCZ                       
    109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA         LKK GOS MSZANA                           
    123 10083580840  MARYNKA OLIWIA             KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
    119 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
    101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA           KLTC KONIN                               
    116 10063982695  LATKO NATALIA              ALKS STAL GRUDZIĄDZ        
 
 
 
DO 1/2 FINAŁU Z KAŻDEGO REPASAŻU KWALIFIKUJE SIĘ  3 ZAWODNICZKI 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIOREK MŁODSZYCH - PÓŁFINAŁY 



 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   
 
1   100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA           MLUKS VICTORIA JAROCIN                   
    117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    
    127 10058011539  WITKOWSKA KINGA            KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
    126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
    138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA           LKK WARMIA BISKUPIEC                     
    140 10059283956  WUDNIAK JULIA              KS ROMET BYDGOSZCZ                       
 
2   120 10058975879  TRACKA MAJA                ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
    130 10055522275  KOWALSKA AGATA             UKS COPERNICUS TORUŃ   
    122 10056152605  MARCINIAK JULIA            KS SPOŁEM ŁODŹ                           
    109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA         LKK GOS MSZANA                           
    103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA      LKS BASZTA GOLCZEWO                      
    112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA           WMKS OLSZTYN                             
 
                
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIOREK MŁODSZYCH - FINAŁ 
 
MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   
 
FINAŁ B BIEG O MIEJSCA 7-12 
7   138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA           LKK WARMIA BISKUPIEC                     
8   126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
9   109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA         LKK GOS MSZANA                           
10  140 10059283956  WUDNIAK JULIA              KS ROMET BYDGOSZCZ                       
11  103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA      LKS BASZTA GOLCZEWO                      
12  112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA           WMKS OLSZTYN                             
 
FINAŁ A BIEG O MIEJSCA 1-6 
1   120 10058975879  TRACKA MAJA                ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
2   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    
3   130 10055522275  KOWALSKA AGATA             UKS COPERNICUS TORUŃ   
4   100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA           MLUKS VICTORIA JAROCIN                   
5   122 10056152605  MARCINIAK JULIA            KS SPOŁEM ŁODŹ                           
6   127 10058011539  WITKOWSKA KINGA            KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIOREK MŁODSZYCH - FINAŁ 
 
MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   
 
1   120 10058975879  TRACKA MAJA                ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
2   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    
3   130 10055522275  KOWALSKA AGATA             UKS COPERNICUS TORUŃ   
4   100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA           MLUKS VICTORIA JAROCIN                   
5   122 10056152605  MARCINIAK JULIA            KS SPOŁEM ŁODŹ                           
6   127 10058011539  WITKOWSKA KINGA            KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
7   138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA           LKK WARMIA BISKUPIEC                     
8   126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
9   109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA         LKK GOS MSZANA                           
10  140 10059283956  WUDNIAK JULIA              KS ROMET BYDGOSZCZ                       
11  103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA      LKS BASZTA GOLCZEWO                      
12  112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA           WMKS OLSZTYN                             
13  121 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
    123 10083580840  MARYNKA OLIWIA             KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
15  139 10059283148  KRAKOWSKA KATARZYNA        KS ROMET BYDGOSZCZ                       
    119 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
17  137 10052495269  JURGA EMILIA               UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  
    101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA           KLTC KONIN                               
19  110 10078000916  SIWEK OLIMPIA              LKK GOS MSZANA                           
    116 10063982695  LATKO NATALIA              ALKS STAL GRUDZIĄDZ        
 
 
 
                                                                     Komisja sędziowska 



PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kwalifikacje           
 
BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   
1    78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ       UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  
     10  10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ         
     69  10054271884  KORDALSKI KAMIL            GK PIAST SZCZECIN                        
     20  10063926014  SUSLIK KACPER              UKS STOBRAWA KLUCZBORK                   
     42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ          WMKS OLSZTYN                             
     28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     
 
2    18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL            KLTC KONIN                               
     88  10063086760  MARCINIAK MARCIN           UKS COPERNICUS TORUN                     
     24  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ           LUKS TRÓJKA PIASECZNO                    
     44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             
     67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK             KS SPOŁEM ŁODŹ                           
     7   10080286981  GADERA JAN                 KTK KALISZ                               
 
3    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 
     52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
     89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     
     65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR             KS SPOŁEM ŁODŹ                                               
     62  10084005923  MARUT BARTOSZ              GK GLIWICE                               
     76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER      UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  
 
4    22  10077789738  FLEKS JAKUB                LKS BASZTA GOLCZEWO                      
     68  10055237945  KIDA ANTONI                KS SPOŁEM ŁODŹ                           
     50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
     60  10078001623  PYTLIK KRZYSZTOF           GK GLIWICE                               
     23  10073456767  CIECHOMSKI KAROL           KS OLIMPIC PIASECZNO                     
     45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY        WMKS OLSZTYN                             
 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH - REPASAŻE       
 
BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   
 
1    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             
     69  10054271884  KORDALSKI KAMIL            GK PIAST SZCZECIN                        
     62  10084005923  MARUT BARTOSZ              GK GLIWICE                               
     7   10080286981  GADERA JAN                 KTK KALISZ                        DNS               
 
ZAWODNIK NR 69 KORDALSKI KAMIL Z KLUBU SPORTOWEGO GK PIAST SZCZECIN RELEGACJA NA DRUGIE 
MIEJSCE ZA ZMIANE TORU JAZDY PODCZAS FINAŁOWEOG SPRINTU 
 
2    28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     
     24  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ           LUKS TRÓJKA PIASECZNO                    
     65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR             KS SPOŁEM ŁODŹ                                               
     23  10073456767  CIECHOMSKI KAROL           KS OLIMPIC PIASECZNO                     
 
3    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     
     60  10078001623  PYTLIK KRZYSZTOF           GK GLIWICE                               
     76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER      UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK          
     42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ          WMKS OLSZTYN                      DNS         
 
4    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
     67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK             KS SPOŁEM ŁODŹ        
     20  10063926014  SUSLIK KACPER              UKS STOBRAWA KLUCZBORK                   
     45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY        WMKS OLSZTYN                      DSQ                 
       
ZAWODNIK NR 45 WOJCIECHOWSKI JERZY Z KLUBU SPORTOWEGO WMKS OLSZTYN – DYSKWALIFIKACJA – ART. 
3.2.004                       
 
 



UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH – PÓŁFINAŁY 
 
BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________   
1    88  10063086760  MARCINIAK MARCIN           UKS COPERNICUS TORUN                     
     78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ       UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  
     52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
     44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             
     50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
     22  10077789738  FLEKS JAKUB                LKS BASZTA GOLCZEWO                      
 
2    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 
     10  10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ         
     89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     
     68  10055237945  KIDA ANTONI                KS SPOŁEM ŁODŹ                           
     28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     
     18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL            KLTC KONIN                               
 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   
FINAŁ B BIEG O MIEJSCA 7-12 
7    68  10055237945  KIDA ANTONI                KS SPOŁEM ŁODŹ                           
8    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
9    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             
10   22  10077789738  FLEKS JAKUB                LKS BASZTA GOLCZEWO                      
11   28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     
12   18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL            KLTC KONIN                               
 
FINAŁ A BIEG O MIEJSCA 1-6 
1    88  10063086760  MARCINIAK MARCIN           UKS COPERNICUS TORUN                     
2    78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ       UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  
3    52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
4    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     
5    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 
6    10  10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ         
 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   
 
1    88  10063086760  MARCINIAK MARCIN           UKS COPERNICUS TORUN                     
2    78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ       UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  
3    52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
4    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     
5    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 
6    10  10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ         
7    68  10055237945  KIDA ANTONI                KS SPOŁEM ŁODŹ                           
8    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      
9    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             
10   22  10077789738  FLEKS JAKUB                LKS BASZTA GOLCZEWO                      
11   28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     
12   18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL            KLTC KONIN                               
13   69  10054271884  KORDALSKI KAMIL            GK PIAST SZCZECIN                        
     24  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ           LUKS TRÓJKA PIASECZNO                    
     60  10078001623  PYTLIK KRZYSZTOF           GK GLIWICE                               
     67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK             KS SPOŁEM ŁODŹ        
17   62  10084005923  MARUT BARTOSZ              GK GLIWICE                               
     65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR             KS SPOŁEM ŁODŹ                                               
     76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER      UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK          
     20  10063926014  SUSLIK KACPER              UKS STOBRAWA KLUCZBORK                   
21   23  10073456767  CIECHOMSKI KAROL           KS OLIMPIC PIASECZNO                     
22   7   10080286981  GADERA JAN                 KTK KALISZ                                    
     42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ          WMKS OLSZTYN                              
24 
 
 
 
                                                                     Komisja sędziowska 



PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG MADISON JUNIOREK MŁODSZYCH  
 
MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________PKT  
 
1    11  10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                20      
         10058973960  BONAS KAJA                                                          
 
2    26  10077942615  KACZMARCZYK NATALIA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                17      
         10058011539  WITKOWSKA KINGA                                                     
 
3    9   10055522275  KOWALSKA AGATA             UKS COPERNICUS TORUŃ               10      
         10058461274  WRÓBLEWSKA WERONIKA                                                 
 
4    12  10056455802  CHYLIŃSKA ZUZANNA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                 7     
         10078979707  GŁOWACKA NATALIA                                                    
 
5    14  10065294522  PRZYMUSIŃSKA JULIA         UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK             1     
         10052495269  JURGA EMILIA                                                        
 
 
 
 
                                                                     Komisja sędziowska 
                                                                                          
 



PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG MADISON JUNIORÓW MŁODSZYCH  
 
MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________PKT 
 
1    28  10056467118  DOLAK KAMIL                KTK KALISZ                         27      
         10063803587  OLEJNIK MATEUSZ                                                     
 
2    34  10058435511  ROGOWSKI MARCIN            KS DEICHMANN SOBÓTKA               21      
         10058019926  BOROWSKI MICHAŁ                                                     
 
3    6   10052840429  GOLEC BARTOSZ              UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK            17      
         10065294825  WIKA-CZARNOWSKI DAWID                                               
 
4    8   10062060782  WŁODARCZYK IGOR            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                 7      
         10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL                                                     
 
5    17  10078001623  PYTLIK KRZYSZTOF           GK GLIWICE                          4     
         10059584151  WALOSZEK MICHAŁ                                                     
 
6    2   10054658874  WALINIAK KONRAD            KLTC KONIN                          3     
         10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL                                                     
 
7    15  10058461072  PAWŁOWSKI ADAM             ALKS STAL GRUDZIĄDZ               -20       
         10080744804  HINZ KACPER                                                         
 
8    20  10084005923  MARUT BARTOSZ              GK GLIWICE                        -40       
         10084006024  WAWRZACZ ŁUKASZ                                                     
 
 
 
 
 
                                                                     Komisja sędziowska 
                                                                                          
 



KLASYFIKACJA OMNIUM

SCRATCH TEMPOWY ELIMIN. PKT OGÓŁEM

1. 120 10058975879 TRACKA MAJA ALKS STAL GRUDZIĄDZ 38 38 24 11 111

2. 127 10058011539 WITKOWSKA KINGA KK ZIEMIA DARŁOWSKA 34 40 30 4 108

3. 115 10058460163 RABAŻYŃSKA ELIZA ALKS STAL GRUDZIĄDZ 40 34 20 11 105

4. 102 10053904395 DŁUGAŚ ANNA KTK KALISZ 26 18 38 13 95

5. 118 10058973960 BONAS KAJA ALKS STAL GRUDZIĄDZ 36 16 40 1 93

6. 103 10082192124 GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA LKS BASZTA GOLCZEWO 32 26 28 2 88

7. 130 10055522275 KOWALSKA AGATA UKS COPERNICUS TORUŃ 28 36 22 86

8. 138 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LKK WARMIA BISKUPIEC 22 22 36 4 84

9. 126 10077942615 KACZMARCZYK NATALIA KK ZIEMIA DARŁOWSKA 24 28 6 5 63

10. 131 10058461274 WRÓBLEWSKA WERONIKA UKS COPERNICUS TORUŃ 4 32 26 62

11. 119 10076698486 JANKOWSKA NIKOLA ALKS STAL GRUDZIĄDZ 10 20 32 62

12. 135 10065294522 PRZYMUSIŃSKA JULIA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 8 12 34 54

13. 114 10056455802 CHYLIŃSKA ZUZANNA ALKS STAL GRUDZIĄDZ 20 24 1 45

14. 112 10084654409 SZCZĘSNA MARTYNA WMKS OLSZTYN 18 6 18 42

15. 132 10079371747 CHARYGA ZUZANNA UKS COPERNICUS TORUŃ 6 30 1 37

16. 125 10089551289 MAREK KATARZYNA KK ZIEMIA DARŁOWSKA 30 4 1 35

17. 128 10059181195 NARKIEWICZ OLIWIA UKS COPERNICUS TORUŃ 1 8 16 4 29

18. 117 10078979707 GŁOWACKA NATALIA ALKS STAL GRUDZIĄDZ 14 14 1 29

19. 140 10059283956 WUDNIAK JULIA KS ROMET BYDGOSZCZ 16 1 1 18

20. 137 10052495269 JURGA EMILIA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 2 1 14 17

21. 139 10059283148 KRAKOWSKA KATARZYNA KS ROMET BYDGOSZCZ 1 1 12 14

22. 123 10083580840 MARYNKA OLIWIA KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12 1 1 14

23. 133 10078974855 RZESZOT JAGODA UKS COPERNICUS TORUŃ 1 10 1 12

24. 101 10081711265 MIKORSKA ROKSANA KLTC KONIN 1 1 10 12

25. 106 10056470552 ZAGÓRSKA OTYLIA KK TARNOVIA TARNOWO POD. 1 2 8 11

26. 142 10080446730 SZAJBEL NIKOLA KKS GOSTYŃ 1 1 4 6

27. 134 10078974350 PILARSKA RÓŻA UKS COPERNICUS TORUŃ 1 1 2 4

28. 143 10091883030 RATAJCZAK PATRYCJA KKS GOSTYŃ 1 1 1 3

29. 113 10084653193 DRYGALSKA MARCELA WMKS OLSZTYN 1 1 1 3

116 10063982695 LATKO NATALIA ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1 1 1 DNF

JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH
KALISZ, 27-28.06.2020R.

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PUNKTY

MSC NR UCI ID NAZWISKO I IMIĘ KLUB



KLASYFIKACJA OMNIUM - GRUPA A

SCRATCH TEMPOWY ELIMIN. PKT OGÓŁEM

1. 85 10053416567 GRYGOWSKI HUBERT UKS COPERNICUS TORUN 40 40 38 12 130

2. 79 10063966733 RATAJCZAK DOMINIK UKS COPERNICUS TORUN 36 28 36 5 105

3. 68 10055237945 KIDA ANTONI KS SPOŁEM ŁODŹ 38 32 26 5 101

4. 90 10067251090 JUSZCZAK ŁUKASZ UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 16 36 40 5 97

5. 52 10056381838 LASKOWSKI RADOSŁAW ALKS STAL GRUDZIĄDZ 34 26 24 5 89

6. 55 10062060782 WŁODARCZYK IGOR ALKS STAL GRUDZIĄDZ 30 24 16 4 74

7. 92 10053952087 ANDRZEJCZAK TOMASZ KKS GOSTYŃ 20 10 34 5 69

8. 42 10063973096 ŻELAZOWSKI MICHAŁ WMKS OLSZTYN 12 38 10 8 68

9. 77 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DAWID UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 8 20 30 2 60

10. 17 10054658874 WALINIAK KONRAD KLTC KONIN 18 34 4 1 57

89 10065510750 WIĘCZKOWSKI PAWEŁ LKK WARMIA BISKUPIEC 1 30 20 6 57

12. 24 10055149433 KUSIAK ARKADIUSZ LUKS TRÓJKA PIASECZNO 26 16 12 54

13. 72 10063942279 KAPELA MAREK ŚWIT NOSIR MAZOWSZE 14 1 28 3 46

14. 22 10077789738 FLEKS JAKUB LKS BASZTA GOLCZEWO 28 1 14 1 44

15. 3 10056467118 DOLAK KAMIL KTK KALISZ 22 2 1 13 38

16. 65 10079004157 RYDZYŃSKI IGOR KS SPOŁEM ŁODŹ 24 8 2 34

17. 57 10079372050 ZIELIŃSKI KAMIL ALKS STAL GRUDZIĄDZ 4 18 6 2 30

18. 93 10080288601 LISTWOŃ TOMASZ KKS GOSTYŃ 6 14 1 21

19. 54 10076700207 KUREK WIKTOR ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1 1 18 20

20. 82 10077899367 ŁĄTKOWSKI DAWID UKS COPERNICUS TORUN 10 1 8 19

21. 61 10059584151 WALOSZEK MICHAŁ GK GLIWICE 1 6 1 8

22. 76 10083868608 LEŚNIEWSKI ALEKSANDER UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 1 4 1 6

23. 62 10084005923 MARUT BARTOSZ GK GLIWICE 2 1 1 4

24. 36 10064791435 CZEKAJ OSKAR TC CHROBRY GŁOGÓW 1 1 1 3

25. 60 10078001623 PYTLIK KRZYSZTOF GK GLIWICE 1 1 1 3

26. 7 10080286981 GADERA JAN KTK KALISZ 1 22 22 DNS DNF

8 10084416767 KOWALSKI STANISŁAW KTK KALISZ 1 1 1 DNS DNF

66 10084417666 OŻÓG JAN KS SPOŁEM ŁODŹ 1 1 1 DNS DNF

29. 50 10056383555 DĄBROWSKI GRACJAN ALKS STAL GRUDZIĄDZ 32 12 DNS DNS DNF

56 10058461072 PAWŁOWSKI ADAM ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1 1 32 DSQ DSQ

KLASYFIKACJA OMNIUM - GRUPA B

SCRATCH TEMPOWY OGÓŁEM

1. 5 10063803587 OLEJNIK MATEUSZ KTK KALISZ 40 40 30 110

2. 75 10052840429 GOLEC BARTOSZ UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 38 20 15 73

3. 97 10080681348 BIERNACKI JAKUB KKS GOSTYŃ 34 32 1 67

4. 39 10064791536 RUDOWICZ HUBERT TC CHROBRY GŁOGÓW 28 36 2 66

5. 70 10053580457 PRAXMAJER TADEUSZ GK PIAST SZCZECIN 36 24 5 65

6. 28 10062965007 MAZUR KAMIL KS DEICHMANN SOBÓTKA 24 34 5 63

7. 23 10073456767 CIECHOMSKI KAROL KS OLIMPIC PIASECZNO 30 30 1 61

8. 94 10080287890 STRUCZAK PATRYK KKS GOSTYŃ 12 38 4 54

9. 30 10056469643 KABACIŃSKI KEVIN KK TARNOVIA TARNOWO POD. 22 12 7 41

10. 48 10066180555 BORKOWSKI BARTŁOMIEJ WMKS OLSZTYN 32 2 2 36

11. 33 10056470047 WALCZAK KRZYSZTOF KK TARNOVIA TARNOWO POD. 26 6 32

12. 11 10077905522 GORWA ADRIAN KTK KALISZ 2 28 30

13. 31 10079732364 KACZMAREK JAN KK TARNOVIA TARNOWO POD. 16 14 30

14. 37 10080016694 KRAWCZYK WIKTOR TC CHROBRY GŁOGÓW 1 26 27

15. 84 10079371444 BŁAŻEJEWSKI TOMASZ UKS COPERNICUS TORUN 10 16 26

16. 53 10056381232 KOMOROWSKI KACPER ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1 22 3 26

17. 63 10084006024 WAWRZACZ ŁUKASZ GK GLIWICE 4 18 22

18. 67 10094317932 WRÓBEL DOMINIK KS SPOŁEM ŁODŹ 18 1 19

19. 58 10080744804 HINZ KACPER ALKS STAL GRUDZIĄDZ 14 1 15

20. 96 10059736725 SKORUPIŃSKI MIKOŁAJ KKS GOSTYŃ 1 10 1 12

21. 95 10062493949 BANASZKIEWICZ JAKUB KKS GOSTYŃ 1 8 9

22. 59 10076699803 ŁUKASIK SZCZEPAN ALKS STAL GRUDZIĄDZ 8 1 9

23. 32 10056472875 PIECHOWIAK JAN KK TARNOVIA TARNOWO POD. 1 4 5

24. 14 10059232426 PISULA DAMIAN KTK KALISZ 1 1 2

25. 45 10065511154 WOJCIECHOWSKI JERZY WMKS OLSZTYN 1 1 2

26. 86 10077850362 ZARICZNY DAWID UKS COPERNICUS TORUN 6 1 -19 -12

27. 80 10078977481 FOSIŃSKI JAKUB UKS COPERNICUS TORUN 1 1 DNF DNF

91 10080181800 WOJDYŁA BARTOSZ LMGKK ZIEMIA BRZESKA 1 1 DNF DNF

10 10081190091 MARKULAK JAKUB KTK KALISZ 20 1 DNS DNF

JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH
KALISZ, 27-28.06.2020R.

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PUNKTY

MSC NR UCI ID NAZWISKO I IMIĘ KLUB

MSC NR UCI ID NAZWISKO I IMIĘ KLUB

PUNKTY

PKT



PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIOREK MŁODSZYCH - Kwalifikacje     
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 
 
1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:423 
2   126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:600 
3   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:634 
4   103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                    13:774 
5   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                         13:807 
6   138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA       LKK WARMIA BISKUPIEC                   13:997 
7   130 10055522275  KOWALSKA AGATA         UKS COPERNICUS TORUŃ                   14:027 
8   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:111 
9   127 10058011539  WITKOWSKA KINGA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:112 
10  100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 14:119 
11  140 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                     14:214 
12  118 10058973960  BONAS KAJA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:297 
13  108 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                      14:427 
14  112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                           14:467 
15  114 10056455802  CHYLIŃSKA ZUZANNA      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:484 
16  119 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:559 
17  101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                             14:768 
18  141 10053951683  BISKUP JULIA           KKS GOSTYŃ                             14:818 
19  116 10063982695  LATKO NATALIA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:928 
20  107 10080016492  CZYŻ JULIA             TC CHROBRY GŁOGÓW                      14:939 
21  125 10089551289  MAREK KATARZYNA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    15:138 
22  137 10052495269  JURGA EMILIA           UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                15:400 
23  139 10059283148  KRAKOWSKA KATARZYNA    KS ROMET BYDGOSZCZ                     15:419 
24  123 10083580840  MARYNKA OLIWIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    15:471 
25  113 10084653193  DRYGALSKA MARCELA      WMKS OLSZTYN                           15:563 
26  110 10078000916  SIWEK OLIMPIA          LKK GOS MSZANA                         15:699 
27  142 10080446730  SZAJBEL NIKOLA         KKS GOSTYŃ                             15:745 
28  121 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    15:851 
29  109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA     LKK GOS MSZANA                         16:053 
30  143 10091883030  RATAJCZAK PATRYCJA     KKS GOSTYŃ                             16:718 
 
    106 10056470552  ZAGÓRSKA OTYLIA        KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 
    105 10065418501  CHODÓR MAJA            KS DEICHMANN SOBÓTKA                      DNS 
    135 10065294522  PRZYMUSIŃSKA JULIA     UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                   DNS 
    104 10053907328  LEGIEĆ JULIA           KS DEICHMANN SOBÓTKA                      DNS 
 
 
                                                                       Komisja sędziowska 
                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/8 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:98 
    101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                              
 
2   126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:41 
    119 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
 
3   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    15:34 
    114 10056455802  CHYLIŃSKA ZUZANNA      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
 
4   103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                    14:20 
    112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                            
 
5   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                         15:59 
    108 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                       
 
6   138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA       LKK WARMIA BISKUPIEC                   14:36 
    118 10058973960  BONAS KAJA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
 
7   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:40 
    140 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                      
 
8   100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 14:51 
    127 10058011539  WITKOWSKA KINGA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/4 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:86 
    100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 
 
2   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:03 
    126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    
 
3   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:44 
    138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA       LKK WARMIA BISKUPIEC                    
 
4   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                         14:21 
    103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                     
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ             14:01, 14:75            
    122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                  14:95        
 
2   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ             14:30, 16:27        
    115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
 
 



UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
 
FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 
3   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ              15:16, 14:37          
4   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                   13:21      
 
OSTRZEŻENIE DLA NR 122 ZA ZMIANĘ TORU JAZDY PODCZAS BIEGU FINAŁOWEGO (BIEG 2) 
 
FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 
1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ              15:61, 15:63 
2   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  
 
MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 
 
1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ               
2   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                
3   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ               
4   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                    
5   126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    
6   103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                     
7   138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA       LKK WARMIA BISKUPIEC                    
8   100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 
9   127 10058011539  WITKOWSKA KINGA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     
10  140 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                      
11  118 10058973960  BONAS KAJA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
12  108 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                       
13  112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                            
14  114 10056455802  CHYLIŃSKA ZUZANNA      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
15  119 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
16  101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                             
17  141 10053951683  BISKUP JULIA           KKS GOSTYŃ                              
18  116 10063982695  LATKO NATALIA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
19  107 10080016492  CZYŻ JULIA             TC CHROBRY GŁOGÓW                       
20  125 10089551289  MAREK KATARZYNA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     
21  137 10052495269  JURGA EMILIA           UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                 
22  139 10059283148  KRAKOWSKA KATARZYNA    KS ROMET BYDGOSZCZ                      
23  123 10083580840  MARYNKA OLIWIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     
24  113 10084653193  DRYGALSKA MARCELA      WMKS OLSZTYN                            
25  110 10078000916  SIWEK OLIMPIA          LKK GOS MSZANA                          
26  142 10080446730  SZAJBEL NIKOLA         KKS GOSTYŃ                              
27  121 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
28  109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA     LKK GOS MSZANA                          
29  143 10091883030  RATAJCZAK PATRYCJA     KKS GOSTYŃ                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       Komisja sędziowska 
                                                                                          
 



PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kwalifikacje     
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 
 
1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                11:694 
2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN                   11:699 
3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    11:934 
4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    11:989 
5   68  10055237945  KIDA ANTONI            KS SPOŁEM ŁODŹ                         12:283 
6   89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ      LKK WARMIA BISKUPIEC                   12:290 
7   18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL        KLTC KONIN                             12:517 
8   42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ      WMKS OLSZTYN                           12:561 
9   26  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN SOBÓTKA                   12:590 
10  54  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    12:600 
11  44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                           12:657 
12  69  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      12:707 
13  90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               12:711 
14  60  10078001623  PYTLIK KRZYSZTOF       GK GLIWICE                             12:713 
15  37  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                      12:722 
16  39  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                      12:754 
17  22  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                    12:755 
18  76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                12:829 
19  7   10080286981  GADERA JAN             KTK KALISZ                             12:829 
20  10  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                             12:872 
21  56  10058461072  PAWŁOWSKI ADAM         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:004 
22  28  10062965007  MAZUR KAMIL            KS DEICHMANN SOBÓTKA                   13:008 
23  66  10084417666  OŻÓG JAN               KS SPOŁEM ŁODŹ                         13:128 
24  24  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ       LUKS TRÓJKA PIASECZNO                  13:149 
25  57  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:215 
26  65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR         KS SPOŁEM ŁODŹ                         13:225 
27  11  10077905522  GORWA ADRIAN           KTK KALISZ                             13:248 
28  55  10062060782  WŁODARCZYK IGOR        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:277 
29  23  10073456767  CIECHOMSKI KAROL       KS OLIMPIC PIASECZNO                   13:310 
30  36  10064791435  CZEKAJ OSKAR           TC CHROBRY GŁOGÓW                      13:333 
31  45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY    WMKS OLSZTYN                           13:467 
32  67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                         13:538 
33  62  10084005923  MARUT BARTOSZ          GK GLIWICE                             13:638 
34  59  10076699803  ŁUKASIK SZCZEPAN       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:647 
35  91  10080181800  WOJDYŁA BARTOSZ        LMGKK ZIEMIA BRZESKA                   13:720 
36  93  10080288601  LISTWOŃ TOMASZ         KKS GOSTYŃ                             13:722 
37  20  10063926014  SUSLIK KACPER          UKS STOBRAWA KLUCZBORK                 13:823 
38  14  10059232426  PISULA DAMIAN          KTK KALISZ                             13:939 
39  41  10078000411  MUSIOŁ KACPER          LKK GOS MSZANA                         13:961 
40  48  10066180555  BORKOWSKI BARTŁOMIEJ   WMKS OLSZTYN                           14:029 
41  19  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS STOBRAWA KLUCZBORK                 14:071 
42  53  10056381232  KOMOROWSKI KACPER      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:072 
43  16  10074266214  PACH MARSEL            UKS STOBRAWA KLUCZBORK                 14:108 
44  94  10080287890  STRUCZAK PATRYK        KKS GOSTYŃ                             14:163 
45  97  10080681348  BIERNACKI JAKUB        KKS GOSTYŃ                             14:488 
46  63  10084006024  WAWRZACZ ŁUKASZ        GK GLIWICE                             14:566 
47  95  10062493949  BANASZKIEWICZ JAKUB    KKS GOSTYŃ                             14:600 
48  64  10078799144  SOKOLIŃSKI EMIL        GK GLIWICE                             14:790 
49  96  10059736725  SKORUPIŃSKI MIKOŁAJ    KKS GOSTYŃ                             15:003 
50  15  10053902274  LICHOSYT JAKUB         KTK KALISZ                             15:052 
51  49  10095092717  GAWLIŃSKI SZYMON       WMKS OLSZTYN                           15:231 
 
    70  10053580457  PRAXMAJER TADEUSZ      GK PIAST SZCZECIN                         DNS 
    30  10056469643  KABACIŃSKI KEVIN       KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 
    33  10056470047  WALCZAK KRZYSZTOF      KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 
    71  10094571344  RAFALSKI ADAM          GK PIAST SZCZECIN                         DNS 
    32  10056472875  PIECHOWIAK JAN         KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 
    31  10079732364  KACZMAREK JAN          KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 
 
 
                                                                       Komisja sędziowska                                                                                         



 
 
 
 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/8 FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH  
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                 13:08 
    76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                 
 
2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN                    14:09 
    22  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                     
 
3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     12:23 
    39  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                       
 
4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     12:70 
    37  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                      
 
6   89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ      LKK WARMIA BISKUPIEC                     13:31 
    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                
 
7   69  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                       12:63 
    18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL        KLTC KONIN                               
 
8   44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                            13:37 
    42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ      WMKS OLSZTYN                            
 
9   26  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN SOBÓTKA                    14:30 
    54  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/4 SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                13:23  
    26  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN SOBÓTKA                     
 
2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN                   13:88 
    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                             
 
3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    12:92  
    69  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                        
 
4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    12:97  
    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ      LKK WARMIA BISKUPIEC                      
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/2 SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK         11:93, 11:66                   
    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ           
 
2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN            12:25, 11:88       
    52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ             12:82         
 
 
 
 
 



 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 
3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ              14:40, 14:52           
4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ           
 
FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 
1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK          11:82, 13:46 
2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN             12:56 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 
 
1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK           
2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN              
3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ               
4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ           
5   89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ      LKK WARMIA BISKUPIEC                      
6   26  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN SOBÓTKA                     
7   44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                             
8   69  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                        
9   68  10055237945  KIDA ANTONI            KS SPOŁEM ŁODŹ                          
10  18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL        KLTC KONIN                              
11  42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ      WMKS OLSZTYN                            
12  26  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN SOBÓTKA                    
13  54  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
14  90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                
15  37  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                       
16  39  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                       
17  22  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                     
18  76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                 
19  7   10080286981  GADERA JAN             KTK KALISZ                              
20  10  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                              
21  56  10058461072  PAWŁOWSKI ADAM         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
22  28  10062965007  MAZUR KAMIL            KS DEICHMANN SOBÓTKA                    
23  66  10084417666  OŻÓG JAN               KS SPOŁEM ŁODŹ                          
25  57  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    
26  65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR         KS SPOŁEM ŁODŹ                          
27  11  10077905522  GORWA ADRIAN           KTK KALISZ                              
28  55  10062060782  WŁODARCZYK IGOR        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
29  36  10064791435  CZEKAJ OSKAR           TC CHROBRY GŁOGÓW                       
30  45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY    WMKS OLSZTYN                            
31  67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                          
32  59  10076699803  ŁUKASIK SZCZEPAN       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
33  91  10080181800  WOJDYŁA BARTOSZ        LMGKK ZIEMIA BRZESKA                    
34  93  10080288601  LISTWOŃ TOMASZ         KKS GOSTYŃ                              
35  20  10063926014  SUSLIK KACPER          UKS STOBRAWA KLUCZBORK                  
36  14  10059232426  PISULA DAMIAN          KTK KALISZ                              
37  41  10078000411  MUSIOŁ KACPER          LKK GOS MSZANA                          
38  48  10066180555  BORKOWSKI BARTŁOMIEJ   WMKS OLSZTYN                            
39  19  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS STOBRAWA KLUCZBORK                  
40  53  10056381232  KOMOROWSKI KACPER      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     
41  16  10074266214  PACH MARSEL            UKS STOBRAWA KLUCZBORK                  
42  94  10080287890  STRUCZAK PATRYK        KKS GOSTYŃ                              
43  97  10080681348  BIERNACKI JAKUB        KKS GOSTYŃ                              
44  95  10062493949  BANASZKIEWICZ JAKUB    KKS GOSTYŃ                              
45  96  10059736725  SKORUPIŃSKI MIKOŁAJ    KKS GOSTYŃ                              
46  15  10053902274  LICHOSYT JAKUB         KTK KALISZ                              
47  49  10095092717  GAWLIŃSKI SZYMON       WMKS OLSZTYN                            
 
 
                                                                       Komisja sędziowska 


